comemoração a 27ª exposição agropecuária de Deodápolis (EXPOAD) para 
atendimento da Secretaria Municipal de Esporte, Cultura e Turismo. 

Fundamento: Artigo 74, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

Empresa Contratada: MAA PRODUCÕES ARTISTICAS LTDA. 

Valor do Contrato: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). 

Prazo de Vigência do Contrato: 6 (seis) meses, contados da data de 
assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei n° 14.133/2021.  

Pagamento: 50% do valor total na assinatura do contrato e os 50% restantes em até 48 
(quarenta e oito) horas antes da realização do show.